בית המשפט העליון

בש"פ 1240/23

לפני: כבוד השופטת ע' ברון

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: 1. נועם אלימלך
2. נפתלי אלמקייס
3. יוסף דהן

בקשה חמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) לחוק
סדר הדין הפלילי, התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ל' בשבט התשפ"ג (21.2.2023)

בשם המבקשת: עו"ד יוסף קנפו
בשם המשיב 2: עו"ד מנחם שטאובר
בשם המשיב 3: עו"ד איתן להמן

החלטה בעניין משיבים 2 ו-3

לפניי בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיבים 2 ו-3 למשך תשעים ימים (להלן: המשיבים). אציין כי ביחס למשיב 1 ניתנה החלטה בהסכמה להארכת מעצרו ביום 15.2.2023.